
东部机场集团徐州航空食品有限公司水果供应商资格入围项目公开招标公告

（招标编号：XGZ2024092001）

项目所在地区：江苏省徐州市睢宁县

一、招标条件

本水果供应商资格入围项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为， 招

标人为东部机场集团徐州航空食品有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招

标。

二、项目概况和招标范围

规模： 为东部机场集团徐州航空食品有限公司提供水果，兼顾部分蔬菜类、肉类、鱼

类、家禽、蛋类、冻品、海鲜类、净菜、散装食品、零星物资等食材配送服务，详见招标文

件。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

水果供应商资格入围项目

三、投标人资格要求

水果供应商资格入围项目:

1、具有独立承担民事责任的能力，提供合法有效的法人的营业执照或事业法人证或其

他组织应提供合法证明文件或自然人提供身份证件；

2、财务状况报告；

3、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

4、具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料；

5、投标人参加本项目招标活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录书面声明；

6、徐州市外的投标人须在徐州市范围内设有分公司，提供营业执照、固定营业场所证

明。

说明：（1）本项目不接受联合体参与投标活动。（2）单位负责人为同一人或者存在直

接控股、管理关系的不同投标人，不得同时参加该项目投标活动。生产型企业生产场地为同

一地址的，销售型企业之间股东有关联的，一律视为有直接控股、管理关系。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-08-30 09:00到2024-09-19 17:00

获取方式：在线报名 https://docs.qq.com/form/page/DT1ZMeHZYUXFDcHR1报名费可搜

索徐州国信招标有限公司微信公众号获取支付宝二维码，订单备注公司名称和项目简称或通



过下列公户进行支付。 收款人：徐州国信招标有限公司 开户银行：江苏银行徐州彭城支行

账号：60060188000345346 售价：￥300.0 元，本公告包含的招标文件售价总和

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-09-20 14:30

递交方式：现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-09-20 14:30

开标地点：江苏省徐州市淮海东路29号苏宁广场A塔3625室

七、其他

招标项目的潜在投标人应在https://docs.qq.com/form/page/DT1ZMeHZYUXFDcHR1获取

招标文件，并于2024年09月20日14点30分（北京时间）前递交投标文件。

（一）项目基本情况

项目编号：XGZ2024092001

项目名称：水果供应商资格入围项目

预算金额：38.000000 万元（人民币）

采购需求：为东部机场集团徐州航空食品有限公司提供水果，兼顾部分蔬菜类、肉类、

鱼类、家禽、蛋类、冻品、海鲜类、净菜、散装食品、零星物资等食材配送服务，详见招标

文件。

合同履行期限：1+1年，即合同第一年期满后，根据考核情况、双方商谈情况及实际需

要，采购人有权决定是否续签。

（二）其他补充事宜

入围供应商：3家。

（三）对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：东部机场集团徐州航空食品有限公司　　　　　

地址：徐州观音国际机场内　　　　　　　　

联系方式：刘冬 13372229337　　　　　　

2.采购代理机构信息

名 称：徐州国信招标有限公司　　　　　　　　　　　　

地　址：江苏省徐州市淮海东路29号苏宁广场A塔3623室（南门入

口）　　　　　　　　　　　　

联系方式：乔坤 0516-67598336　　　　　　　　　　　　

3.项目联系方式

项目联系人：乔坤

电　话：　　13141505206

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。



九、联系方式

招  标  人： 东部机场集团徐州航空食品有限公司

地  址： 徐州观音国际机场内

联  系  人： 刘冬

电  话： 13372229337

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 徐州国信招标有限公司

地  址： 江苏省徐州市淮海东路29号苏宁广场A塔3623室

联  系  人： 乔坤

电  话： 13141505206

电  子  邮  件： xzgxzb@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-08-30T09:21:46+0800
	第3页(343.4026,476.5078)
	已检查


		2024-08-30T09:21:46+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2024-08-30T09:21:46+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-08-30T09:21:46+0800
	第3页(582,300)
	已检查




